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باید اعلام شود

رییس جمهور گفت: باید از توهمات و تخیلات کودکانه فاصله بگیریم.
برخی میگویند طرحها را نباید توضیح داد چون دولت قوی و محبوب

میشود، در حالی که دولت خادم، نوکر و نماینده ملت است.

به گزارش مشعل نيوز، حجتالاسلام والمسلمین حسن روحانی صبح امروز در
مراسم افتتاح فاز دوم تصفیه خانه هفتم تهران با بیان اینکه واحد
اول این تصفیه خانه در سال 94 افتتاح شد، اظهار کرد: اگر این
افتتاح آن زمان انجام نمیشد، در زمینه آب دچار مشکل می شدیم. با
افتتاح فاز دوم این تصفیه خانه، آب باکیفیت به حدود دو میلیون

نفر ساکنین ورامین، قرچک، پیشوا، پاکدشت میرسد.

وی با اشاره به تلاش ها و فداکاری مردم ورامین در زمان انقلاب
اسلامی، ادامه داد: خوشحالم به مردم این منطقه خدمتی انجام می
شود. این خدمات از وظایف ماست. هر وقت دشمن چشم طمع به منافع ما
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داشته است، مردم مقاومت کردهاند و بعد دو سال مردم در برابر
شدیدترین فشار اقتصادی مقاومت کرده اند. درست است شرایط سخت شده،
ولی هیچ مسئولی از کشورهای دنیا فکر نمی کرد کشوری که ادعای حقوق
بشر می کند، یک توافق را زیر پا بگذارد و به مردم ایران ظلم کند
و این ظلم هیچ حد و مرزی نداشته باشد، البته هیچ کسی فکر نمی کرد

مردم ایران چنین مقاومتی کنند.

روحانی اضافه کرد: دو رهبر اروپایی به من گفتند که ترامپ در آغاز
تحریم ها به آنها گفته است که جمهوری اسلامی سه ماه دیگر تمام می
شود. آنها نمیدانند استقلال، مردم سالاری و حاکمیت ملی برای مردم
ما چه اهمیت زیادی دارد. کمتر کشوری در منطقه هست که سایه ظلم
آمریکا را ندیده باشد، اما مردم منطقه در مقابل آمریکا مقاومت

کرده است.

رییسجمهور خاطرنشان کرد: در آستانه انتخابات بزرگ و ملی هستیم و
امیدواریم همه مردم در انتخابات شرکت کنند. این انتخابات بر
سیاست های منطقه ای و جهانی و قدرت ملی ما تاثیرگذار است. اگر
اشکالی هم می بینیم و عدهای مسیر را اشتباه رفته اند، ما هم باید

نصیحت کنیم و هم بگذریم و پای صندوق بیاییم.

روحانی ادامه داد: ممکن است بعضیها در انتخابات به عدد ۱۰۰ که
میخواستند نرسند، اما به ۹۰، ۸۰ یا ۷۰ ممکن است برسند. با این
حال نباید وظیفه مهم خود را فراموش کنیم و بدانیم حضور ما در

صحنه تا چه حد تأثیرگذار است.

رئیسجمهور ادامه داد: دشمن گمان میکرد با اعمال فشار، دولت
حداکثر بتواند نان مردم را تأمین کند و از توسعه در ایران خبری
نخواهد بود، اما از مهر تاکنون ۱۳۳ پروژه مهم برق و آب در ۲۲
استان افتتاح شده است به ارزش حدود ۲۰ هزار میلیارد تومان که این
نشان دهنده قدرت دولت و مردم و تلاشی است که در کشور انجام میشود؛
البته دستگاههای تبلیغاتی کم کاری دارند. باید برای مردم توضیح

دهیم که در شرایط سخت چگونه همه دست به دست هم دادهاند.

وی تاکید کرد: باید از توهمات و تخیلات کودکانه فاصله بگیریم.
برخی میگویند طرحها را نباید توضیح داد چون دولت قوی و محبوب
میشود. در حالی که دولت خادم، نوکر و نماینده ملت است. گاهی به
اشتباه گفته میشود نماینده مجلس وکیل الدوله یا وکیلالمله است
اگر در زمان رژیم گذشته بود شاید این حرف درست بود اما الان که



دولت با رأی مردم سر کار میآید از بنیان این حرف غلط است. انقلاب
ما برای در کنار هم قرار گرفتن دولت و ملت بود. مسئولیت اصلی

دولت هم خدمت به مردم است.

روحانی خاطرنشان کرد: تا پایان دولت دوازدهم اگر همه طرحها و
پروژههای مربوط به تصفیهخانهها اجرا شود سه برابر دولتهای گذشته
طرح به افتتاح میرسد. دولتی که در تنگناست، سه برابر دولتهای
قبلی کار کرده است. تا پایان این دولت ۱۰ میلیون نفر روستایی به
آب سالم آشامیدنی دسترسی خواهند داشت. در زمینه سد و فاضلاب هم
آمارها درخشانتر است؛ البته ما نمیگوییم این خدمات کافی است، ما
چیز دیگری فکر میکردیم و گمان نمیکردیم یک دولت دقلکار طرفدار
تروریسم در آمریکا سر کار بیاید. به هر حال در شرایط تحریم کار
سخت میشود اما ما از امیدمان عقبنشینی نمیکنیم و برای رشد و
توسعه کشور و تحقق عدالت مسیر خود را ادامه میدهیم. خدماتی هم که
انجام میدهیم بیشتر برای مردمی است که محرومیت بیشتری داشتند. ما

با احساس مسئولیت همه اهداف خود را دنبال میکنیم.

رئیس جمهور ادامه داد: در گذشته در زمستان ناچار بودیم گاز برخی
مناطق را قطع کنیم اما اکنون حدود ۶۰۰ میلیون مترمکعب گاز در روز
مصرف میشود. در سال آینده تولید گاز به یک میلیارد مترمکعب در
روز میرسد. دولت قبل ناچار شد از یکی از کشورهای همسایه گاز را
به ۹ برابر قیمت بخرد. همان کشور میخواست در زمان دولت ما هم گاز
را گران کند ولی ما به آنها گفتیم از شما گاز نمیخریم و آنها هم

از موضع خود عقبنشینی کردند.

وی در پایان گفت: قدرت فقط در برابر آمریکا به درد نمیخورد. اگر
قدرتمند نباشیم کشور کوچکی هم به ما زور میگوید. تاکید رهبر

انقلاب بر افزایش قدرت ملی کشور نکته بسیار مهمی بود.


